Ingresos

Gastos

Administracién de Seguros de Salud
Resumen de Gastos e Ingresos

Dos meses
terminados el 31
de agosto de

Afio a terminar
el 30 de junio de
2012 -
Proyectado

$ 882,139,000
233,760,200
1,034,557,510

2,150,456,710

994,007,924
233,760,200
1,034,557,510

19,676,774

2012

Asignacioén Legislativa (2) S 147,023,167
Fondos Propios (3) 48,306,200
Fondos Federales (4) 180,543,053
375,872,420

Gastos Fisicos y Mentales (2) 159,992,800
(3) 48,306,200

(4) 180,543,053

Gastos de funcionamiento (1) 4,075,000
392,917,053

Exceso de gastos sobre ingresos S (17,044,633)

Sobrante de efectivo del 2011-12
utilizable para cubrir exceso de gastos
sobre ingresos del afio fiscal 2012-13

Diferencia

(1) Ver tab Fondo General

(2) Ver tab Asig. Especiales

(3) Ver tab Fondos Especiales o Propios
(4) Ver tab Fondos Federales

2,282,002,408

S (131,545,698)

134,107,717

S 2,562,019




